

Vysvětlení č. 1 - 3 k Zadávací dokumentaci

(dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“)

Veřejná zakázka: „Oprava silnice III/322 62 Moravany“, veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení, zahájená dne 2.7.2020 na profilu Zadavatele.

Zadavatel: **Správa a údržba silnic Pardubického kraje**
Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
IČ: 00085031
Zastoupen: Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem

Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 Zákona sděluje následující vysvětlení k Zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené Veřejné zakázce, na základě níže uvedených dotazů ze dne 13.7.2020:

Dotaz č. 1:

Mohl by zadavatel upřesnit čeho se týká položka č.31 - podkladní beton?

Odpověď:

Jedná se o zvětšené beton. lože.

Dotaz č. 2:

Bude se u položky č. 40 potrubí obetonovávat v celé délce? Pokud ano, měla by být navýšena položka č.46.

Odpověď:

Nebude, pouze místně pro směrovou a výškovou stabilizaci polohy potrubí. Nedočkne se položky 46.

Dotaz č. 3

Položka č.16 odstranění zpevněných ploch s asfaltovým pojivem má množství 0 - je to v pořádku?

Odpověď:

Jedná se o omyl, položka byla zavedena mylně. Projektant se omlouvá. Tím, že je nulová tak nemá žádný vliv na cenu.

V Pardubicích dne 15. července 2020

za Zadavatele



**Správa a údržba silnic
Pardubického kraje**
Doubravice 98
533 53 Pardubice
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031

③

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Ing. Miroslav Němec, statutární zástupce

